Bu sonuç, her iki ülkede eş zamanlı başlayan reform hareketlerinden Japonya'nın (Meiji Restorasyonu ile) muzaffer, Çin'in ise muvaffakiyetsiz çıktığına işaret etmektedir. Tüm bu gelişmeler ışığında, Çin'de daha kökten değişimlerin öngörüldüğü Yüz Gün Reform Hareketi'nin (戊戌變法 / 百日維新) (1898) yürürlüğe geçirildiği görülmektedir. Hareketin bir parçası olarak, bugünkü Pekin Üniversitesi'nin selefi olan modern eğitim kurumu Jingshi Daxuetang (京師大學堂) kurulur⁵⁶. 1899 yılında tezahür eden ve iki yıl boyunca devam eden Boksör Ayaklanması'nın etkisiyle, hem Tongwenguan (京師同文館) hem de Jingshi Daxuetang (京師大學堂) ağır bir darbe alır, iki yıl boyunca iki okulun da kapatılmasına karar verilir.